dilaksanakan secara periodik.  

Guna mewujudkan kinerja yang telah diperjanjikan, maka 

Sekretariat Daerah Provinsi Jawa pada Tahun Anggaran 2024 telah 

melaksanakan 8 (delapan) program dan 30 kegiatan yang didukung oleh 

APBD Provinsi Jawa Tengah sebesar Rp594.975.083.000,- (lima ratus 

sembilan puluh empat milyar sembilan ratus tujuh puluh lima juta 

delapan puluh tiga ribu rupuiah) terdiri dari: 

1. Program Program Pemerintahan dan Otonomi Daerah terdiri dari 3 

kegiatan sebagai berikut: 

1.1. Kegiatan Fasilitasi Kerja Sama Daerah 

1.2. Kegiatan Pelaksanaan Tugas Pemerintahan 

1.3. Kegiatan Pelaksanaan Otonomi Daerah